ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ

ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ  ЧЕЛОВЕКА

Федеральное бюджетное учреждение

здравоохранения «Центр гигиены и

эпидемиологии в Белгородской области»

Отдел санитарно – эпидемиологических

экспертиз с отделением лабораторного

обеспечения  в Шебекинском районе
ОКПО 10410101, ОГРН 1053107041668, ИНН 3123117607,

КПП 312301001

309292, Белгородская обл., г. Шебекино, ул. Нежегольское шоссе,

13-б, тел.: (47248) 2-75- 49, факс: (47248) 2-85-58

e-mail: Shebekino@31fbuz.ru, http://www.31fbuz.ru

07.09.2020г  № 17/1062

На №  от

Главе администрации Шебекинского

городского округа

Жданову В.Н.

В связи с письмом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека от 10.01.2020г. № 02/115-2020-27

о проведении "Горячей линии" по  вопросам качества и безопасности мясной и

рыбной продукции и срокам годности,  просим Вас оказать содействие и

опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления

Шебекинского городского округа Белгородской области информационный

материал для граждан Шебекинского городского округа о проведении

телефонной горячей линии:

С 11 сентября по 25 сентября   2020 года специалистам отдела санитарно-

эпидемиологических экспертиз с отделением лабораторного обеспечения в

Шебекинском районе  ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Белгородской

области»  Вы можете задать вопрос и  получить  консультирование по

вопросам: нормативные требования к мясной и рыбной продукции,

рекомендации по выбору продуктов питания; куда писать обращение

потребителю в случае обнаружения некачественного продукта в магазине.

Рекомендации по правильному питанию для населения.

На  портале ГИС ЗПП  размещена  информация по фальсифицированным

продуктам.

Обращения принимаются по телефонам:

8 (47248) 2- 75-49 – зав. отделом – врач по общей гигиене

8 (47248) 2- 83-54 – врач по общей гигиене

8 (47248) 2- 85-17 – врач по общей гигиене

Зав. отделом                                                                                   А. И. Товстый

Исп. Жилина Г.И.

8 (47248) 2-72-84

mailto:Shebekino@31fbuz.ru